
DRUSKININKŲ LOPŠELIO - DARŽELIO “BITUTĖ”

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2023 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2023 m.  kovo 7 d. Nr. V-

Druskininkai

Vadovaudamasi Druskininkų lopšelio – darželio „Bitutė“ nuostatų, patvirtintų

Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. T1-200 (Druskininkų

savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T1-20 redakcija), 22.2 punktu,

t v i r t i n u Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ 2023 metų veiklos planą

(pridedama).

Direktorė               Ramutė Siliūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų lopšelio-darželio „Bitutė“ direktoriaus

2023 m.                            d. įsakymu Nr.

DRUSKININKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „BITUTĖ“

KODAS 190029230

2023 METŲ VEIKLOS PLANAS

BENDROJI DALIS

Lopšelio-darželio „Bitutė“ (toliau – Lopšelis-darželis) 2023 metų veiklos planas nusako

metinius įstaigos veiklos tikslus ir uždavinius, apibrėžia prioritetus ir priemones uždaviniams

vykdyti. 

Aktualizuojant 2022 metų veiklą, buvo atsižvelgta į Valstybinės švietimo strategijos

kryptis, 2030 metų Lietuvos Pažangos strategiją, Geros mokyklos koncepciją, Pedagogo profesijos

prestižo kėlimo programą 2016 - 2025 metams, patvirtintą ŠMSM, Druskininkų savivaldybės 2023 -

2025 m. strateginį veiklos planą, atlikto mokyklos veiklos kokybės išorinio vertinimo išvadas ir

rekomendacijas, teigiamus bei tobulintinus pokyčius įstaigoje, taip pat išsikeltus 2022 - 2026 m.

įstaigos strateginio veiklos plano tikslus bei strateginio planavimo gaires.

Vienas iš Valstybinės švietimo strategijos, savivaldybės kryptingo prioritetinės

strategijos siekių – ugdymo proceso kokybė, kūrybiškumas, savirefleksija, socialinė bendrystė,

holistinė pedagogika.

Lopšelyje-darželyje įgyvendinama Druskininkų savivaldybės 2021 - 2029 metų

strateginio plėtros plano I prioriteto – „Aukštos gyvenimo kokybės užtikrinimas“, 1.1. tikslo -

„Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas“, 1.1.2. uždavinio - „Sukurti visapusišku ugdymu

paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo

paslaugų sistemą“: 

1.1.2.1. priemonė „Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių

pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių“;

1.1.2.2. priemonė „Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą,

užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą“; 

1.1.2.3 priemonė „Investuoti į švietimo įstaigų infrastruktūrą, aplinką“.

Rengiant 2023 metų veiklos planą vadovautasi Geros mokyklos koncepcija, patvirtinta

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2015 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-1308 „Dėl

Geros mokyklos koncepcijos patvirtinimo“, Ikimokyklinio ugdymo programa, Ikimokyklinio

amžiaus vaikų pasiekimų aprašu, Lopšelio-darželio veiklos kokybės išorinio vertinimo ataskaita

(2021 m.), 2022 - 2026 metų strateginiu veiklos planu.

Rengiant 2022 m. veiklos planą daug dėmesio skyrėme ugdytinių dienos įstaigoje

ritualų ir susitarimų veiklų banko kūrimui, neišnaudotų grupių erdvių: miegamųjų, koridorių, rūbinių,

kūrybingam transformavimui, kuris skatintų vaikus keisti, pritaikyti grupės erdves savo

sumanymams.

2023 metų tikslai tiesiogiai siejasi su strateginiu planavimu, Druskininkų savivaldybės

švietimo strategija, holistinio ugdymo paradigmomis, atliepia įstaigos bendruomenės (vaikų, tėvų,

pedagogų, pagalbinio personalo) lūkesčius ir poreikius. Nuolat tobulinant ugdymo turinį,

modernizuojant edukacines aplinkas ir ugdymo(si) priemones, padidės ugdymo proceso veiklų



įvairovė ir teikiamų paslaugų kokybė, leidžianti sėkmingą vaiko socializaciją tęstinio ugdymo

kontekste. 

2023 metais, atsižvelgiant į 2022 metų veiklos ir 2021 m. rugsėjo mėnesį atlikto

mokyklos veiklos kokybės išorinio vertinimo išvadas ir rekomendacijas, teigiamus bei tobulintinus

pokyčius įstaigoje, numatyti veiklos prioritetai:

1. Pedagogo vaidmens keitimasis į proaktyvaus pedagogo vaidmenį.

2. Mokytojų ugdymo strategijų, susijusių su žaidimu, tobulinimas.

3. Įstaigos vidaus ir lauko erdvių pritaikymas ugdymui ir praturtinimas priemonėmis,

skatinančiomis vaikus aktyviai veikti.

Lopšelio-darželio vizija.

Moderni, inovatyvų ikimokyklinį ugdymą organizuojanti mokykla; kūrybinga, nuolat

besimokanti bendruomenė, sudaranti galimybes kiekvienam vaikui šiuolaikiškoje edukacinėje

aplinkoje ugdytis aktyviai pagal savo patirtį, galias ir ugdymosi poreikius.

Tikslas. Stiprinti žaismingą ir patirtinį ugdymą, skatinti vaikų saviraišką pasitelkiant

ugdymo strategijas bei ugdytinių iniciatyvoms pritaikytas erdves.

Uždaviniai:

1. Plėsti ugdytinių dienos ritualų ir susitarimų banką bei jų panaudojimo galimybes

ugdymo procese.

2. Didinti vaikų motyvaciją ir aktyvinti dalyvavimą ugdymo procese, panaudojant IKT

ir įveiklinant vidaus ir lauko edukacines erdves.

3. Ieškoti veiksmingų veiklos organizavimo būdų, atsižvelgiant į vaikų pasiekimų

vertinimo rezultatus, kurie užtikrintų vaiko sėkmę jo ugdymo procese.

4. Atnaujinti ir turtinti įstaigos vidaus ir lauko erdves.

Lopšelio-darželio „Bitutė“ 2023 metų metinio veiklos plano priedai:

1 priedas – 2023 metų metinio veiklos plano loginė struktūra

2 priedas – 2023 metų metinio veiklos plano biudžetas

Direktorė                                                Ramutė Siliūnienė

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

atsakinga už veiklos plano parengimą                           Joana Grigienė

SUDERINTA:

Savivaldybės administracijos

švietimo skyriaus vedėja                                                Diana Brown



Kodas Rezultato pasiekimo vertinimo

kriterijai

Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

R-01-01 Numatytų uždavinių įgyvendinimas Skaičius 4 4 4

Kodas Produkto (suminis) pasiekimo

vertinimo kriterijai

Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-01-01 Vaikų dalyvavimas sužaismintame

ugdymo procese

Skaičius 232 232 232

P-01-01-01-01 Indėlio pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

Lopšelio-darželio „Bitutė“ 2023 metų metinio veiklos plano

1 priedas

2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO LOGINĖ STRUKTŪRA

Veiklos plano tikslo kodas 01

Veiklos plano 01 tikslo pavadinimas Stiprinti žaismingą ir patirtinį ugdymą, skatinti vaikų saviraišką pasitelkiant ugdymo

strategijas bei ugdytinių iniciatyvoms pritaikytas erdves.

01 tikslo įgyvendinimo aprašymas

Pozityvios mokytojo ir vaiko tarpusavio sąveikos puoselėjimas, ugdymo proceso

sužaisminimas, edukacinių erdvių kūrimas, ugdymo strategijų - patrauklių ir

skatinančių veikti, ieškoti sprendimų ir įveikti iššūkius, plėtojimas, mažinantis

mokytojo dominavimą ugdymo procese ir sudarantis sąlygas vaiko iniciatyvoms.

Modernios ir tvarios aplinkos, atitinkančios vaiko lūkesčius atnaujinimas ir

kūrimas leis atliepti keliamus šiandienius higienos ir saugumo reikalavimus

ikimokyklinei įstaigai.

01 tikslo uždavinio kodas 01

01 tikslo 01 uždavinio pavadinimas Plėsti ugdytinių dienos ritualų, susitarimų  ir metodinių priemonių banką bei jų

panaudojimo galimybes ugdymo procese.

01 tikslo 01 uždavinio aprašymas

Ritualai, susitarimai ir metodinės priemonės, taikomos ugdymo procese,  vaikams

sudarys daugiau galimybių rinktis patiems, suteikiant laisvės išbandyti naujus

dalykus, mokytoją pasitelkiant tik į pagalbą, kuris palaikytų vaikų

savarankiškumą, iniciatyvą, išklausytų pasiūlymus, išlaikytų pusiausvyrą tarp

organizuotos ir savaiminės veiklos. Padės vaikams jaustis saugesniais, mokys

gerų, įpročių, stiprins pasitikėjimą savimi ir aplinka, padės prisitaikyti prie

pasikeitimų, mokys organizuotumo, sukurs ir naujus įpročius.

01 uždavinio priemonės kodas 01

01 uždavinio 01 priemonės pavadinimas Naujų dienos ritmo ritualų kūrimas.

01 uždavinio 01  priemonės aprašymas



Miego ir lauko ritualų sukūrimas

kiekvienoje grupėje.

Skaičius 2 2 2

Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-01-01-01-01 Miego ir lauko ritualų taikymas

grupėse.

kartai per

sav.

5 5 5

Kodas Indėlio pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-01-02-01 Pedagogų pasigamintos priemonės Skaičius 56 56 56

P-01-01-02-02 Įsigytos priemonės vaikų kompetencijų

ugdymui

Skaičius 30 30 30

Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-01-02-01-01 Priemonių panaudojimas ugdymo

proceso sužaisminimui grupėse

Grupių

skaičius

15 15 15

Dienos ritmo sužaisminimas įstaigoje padės inovatyviai ir kūrybingai organizuoti

ugdomąsias veiklas, kurios bus patrauklios, įdomios, atitinkančios jų amžių,

poreikius ir norus. Atsižvelgiant į kiekvienos grupės, pedagogo ir ugdytinių

savitumą, bus sukurti 2 ritualai kiekvienoje grupėje: miego ir lauko ritualai, kurie

padės vaikui jausti dienos ritmą.

01 priemonės veiklos kodas 01

01 priemonės 01 veiklos pavadinimas Miego ir lauko ritualų taikymas, kuriant dienos ritmą kiekvienoje grupėje.

01 priemonės 01 veiklos aprašymas

Kasdieniniai suteikia vaikui saugumo, aiškumo, pasitikėjimo savimi ir aplinka

jausmą. Miego ir lauko ritualai bus taikomi kiekvieną dieną. Lauko ritualas nebus

taikomas tik esant blogoms oro sąlygoms, kai vaikai bus nevedami į lauką.

01 uždavinio priemonės kodas 02

01 uždavinio 02 priemonės pavadinimas Ugdymo priemonių rengimas ir įsigijimas.

01 uždavinio 02 priemonės aprašymas

Siekiant praturtinti įstaigą reikalingomis ugdymo priemonėmis, kurios tiktų visų

kompetencijų ugdymui,  kiekvienas įstaigoje dirbantis pedagogas per metus

sukurs 2 mokomąsias priemones. Taip pat sieksime įsigyti 30 inovatyvių ugdymo

priemonių, t. y. po dvi kiekvienai grupei. Tokiu būdu bus  plečiamas  ritualų ir

priemonių „bankas“, kuris talpins ir pedagogų sukurtas ir pagamintas bei įstaigos

įsigytas ugdymo priemones, orientuotas į vaikų poreikius.

02 priemonės veiklos kodas 01

02 priemonės 01 veiklos pavadinimas Priemonių naudojimas ugdymo proceso sužaisminimui.

02 priemonės 01 veiklos aprašymas

Patrauklių, naujų ugdymo priemonių naudojimas leis pedagogams organizuoti

ugdomąsias veiklas, kurios bus vaikams patrauklios, įdomios, atitinkančios jų

amžių ir poreikius, kuriose bus gausu inovatyvių žaidybinių elementų. Pedagogai

turės galimybę rinktis tinkančias priemones visų kompetencijų ugdymui.

01 uždavinio priemonės kodas 03

01 uždavinio 03 priemonės pavadinimas Personažų įveiklinimas renginių metu.



Kodas Indėlio pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-01-03-01 Personažų kostiumai Vnt. 3 3 3

Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-01-03-01-01 Renginiai su personažais Skaičius 5 5 5

Kodas Produkto (suminis) pasiekimo

vertinimo kriterijai

Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-02-01  Atliktas vaikų pasiekimų vertinimas ir 

analizė kiekvienoje grupėje 2 kartus 

per mokslo metus.

Grupių

skaičius

15 15 15

Kodas Indėlio pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

01 uždavinio 03 priemonės aprašymas

Esame numatę, kad personažų įveiklinimas  renginių metu taps neatsiejama

ikimokyklinio ugdymo turinio dalimi, kokybiška ugdymo priemone, orientuota į

ugdymo veiklų sužaisminimą, vaikų visuminį ugdymą, siekiant jų ugdymo

darnumo, įvairiapusiškumo ir kalbinio bendravimo.

03 priemonės veiklos kodas 01

03 priemonės 01 veiklos pavadinimas Personažų panaudojimas renginiuose.

03 priemonės 01 veiklos aprašymas

Personažų panaudojimo renginiuose tikslas - ugdymo proceso sužaisminimas.

Pedagogai per metus 5 renginių metu,  persirengę personažų kostiumais, įkūnys

juos.

01 tikslo uždavinio kodas 02

01 tikslo 02 uždavinio pavadinimas Ieškoti veiksmingų veiklos organizavimo būdų, atsižvelgiant į vaikų pasiekimų vertinimo

rezultatus, kurie užtikrintų vaiko sėkmę jo ugdymo procese.

01 tikslo 02 uždavinio aprašymas

Atliekant vaikų ugdymosi pasiekimų vertinimą kiekvienoje grupėje, ugdymosi

pasiekimų ir pažangos  pokytis  taps aiškus ir lengviau pamatuojamas.

Atsižvelgiant  į ugdymosi pasiekimų pokyčius, bus tikslingiau parenkami

ugdymosi metodai ir formos. Ugdymo  procesą papildysime naujo formato

veiklomis, taip pat veiklomis, bendrai vykdomomis su socialiniais partneriais.

Pedagogai kels kvalifikaciją vaikų kompetencijų ugdymo, ugdymo proceso

sužaisminimo tematika. Bus nustatytos kiekvienos grupės vaikų stipriosios ir

silpnosios pasiekimų ir pažangos sritys, numatyti būdai ir formos ugdymosi

rezultatams pasiekti.

 
02 uždavinio priemonės kodas 01

02 uždavinio 01 priemonės pavadinimas Naujo formato renginių įvedimas į ugdymo procesą.

02 uždavinio 01 priemonės aprašymas



P-01-02-01-01 Naujo formato renginiai ugdymo

procese.

Skaičius 66 66 66

Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-02-01-01-01 Bitės žaidimų diena Kartai per

metus

12 12 12

Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-02-01-02-01 Renginiai ir veiklos su socialiniais

partneriais

Skaičius 54 54 54

Kodas Indėlio pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-02-02-01 Sudaryta sutartis dėl VIP sidabrinės

narystės www.pedagogas.lt

platformoje

Pedagogų

skaičius

29 29 29

 Ugdymo procesą papildžius naujomis veiklomis, tokiomis  Bitės kalbos ir Bitės 

žaidimų dienomis, renginiais su socialiniais partneriais įstaigoje ir kitose erdvėse, 

ugdymo turinys vaikams bus pateikiamas patraukliomis,  įdomiomis ir 

įvairesnėmis formomis, suteikiant ugdymo procesui žaismingumo, skatinant 

vaikus aktyviai dalyvauti veiklose.

01 priemonės veiklos kodas 01

01 priemonės 01 veiklos pavadinimas Bitės žaidimo dienos organizavimas

01 priemonės 01 veiklos aprašymas

Vieną kartą per mėnesį pasirinktą dieną bus organizuojamas naujo formato Bitės

žaidimų  dienos, kurių metu bus lavinama vaikų  sakytinės ir rašytinės kalbos

gebėjimai.

01 priemonės veiklos kodas 02

01 priemonės 02 veiklos pavadinimas Renginiai ir veiklos su socialiniais partneriais

01 priemonės 02 veiklos aprašymas

Sieksime, kad  (3-5 metų) amžiaus vaikų grupės  1 kartą per du mėnesius

dalyvautų bendruose renginiuose su socialiniais partneriais, kuriuose bus

ugdomasi tobulintinų sričių  tematika. Bendrai vykdomi renginiai su socialiniais

partneriais skatins vaikų susidomėjimą, aktyvins juos ir didins jų sėkmę

ugdymosi procese.

02 uždavinio priemonės kodas 02

02 uždavinio 02 priemonės pavadinimas Pedagogų kvalifikacijos kėlimas inovatyvių žaidimų, komunikavimo ir pažinimo

kompetencijų ugdymo tematika.

02 uždavinio 02 priemonės aprašymas

Bus sudarytos sąlygos pedagogams kelti kvalifikaciją inovatyvių žaidimų bei

komunikavimo ir pažinimo kompetencijų ugdymo tematika, dalyvauti

seminaruose, kitų įstaigų pedagogų organizuojamuose praktikumuose,

metodiniuose renginiuose, kas padės ikimokyklinio ugdymo mokytojams

tinkamai organizuoti įstaigoje ugdytinių dienos ritualų ir susitarimų veiklas,

dalintis ugdymo patirtimi su kolegomis.

02 priemonės veiklos kodas 01



Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-02-02-01-01 Kvalifikacijos kėlimo renginiai

kiekvienam pedagogui

Skaičius 9 10 10

Kodas Produkto (suminis) pasiekimo

vertinimo kriterijai

Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-03-01-01 Įveiklintos edukacinės erdvės įstaigos

vidaus ir išorės aplinkoje

Skaičius 45 45 45

Kodas Indėlio pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-03-01-01 Vidaus edukacinės erdvės pagal

kompetencijas

Skaičius 35 35 35

02 priemonės 01 veiklos pavadinimas Pedagogų dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo renginiuose

02 priemonės 01 veiklos aprašymas

Sieksime, kad kiekvienas įstaigoje dirbantis pedagogas per 2023 metus

sudalyvautų keturiuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose inovatyvių žaidimų

tematika ir tobulintų kompetencijas vaikų komunikavimo ir pažinimo

kompetencijų ugdymo srityse. Atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

vykdytojai – ikimokyklinio ugdymo mokytojai.

01 tikslo uždavinio kodas 03

01 tikslo 03 uždavinio pavadinimas Didinti vaikų motyvaciją ir aktyvinti dalyvavimą ugdymo procese, įveiklinant vidaus ir

lauko  erdves.

01 tikslo 03 uždavinio aprašymas

Sieksime  sumaniai ugdymui išnaudoti ne tik vidinę, bet ir išorinę įstaigos

aplinką. Vaikai turės galimybę rasti tai, ko reikia jų sumanymams, tyrinėjimams

realizuoti, žaidimams ir poilsiui. Grupių aplinkose įrengsime atskiras erdves

pagal kompetencijas. Sukurta aplinka optimaliai tenkins pažintinę, kalbinę,

socialinę, emocinę, fizinę ugdytinių brandą, bus estetiška, saugi, kupina spalvų,

laiduojanti vaikų su bendraamžiais ir suaugusiais bendravimą ir

bendradarbiavimą, funkcionali ir pritaikyta ugdytinių amžiui.

03 uždavinio priemonės kodas 01

03 uždavinio 01 priemonės  pavadinimas Edukacinių erdvių pagal kompetencijas įrengimas miegamuosiuose, rūbinėse, koridoriuose

ir bendrose patalpose bei lopšelio-darželio teritorijoje

03 uždavinio 01 priemonės aprašymas

Sėkmingam ugdytinių saviraiškos plėtojimui kiekvienoje grupėje bus įveiklintos

edukacines erdvės visų kompetencijų ugdymui. Bus sukurtos erdvės namų,



P-01-03-01-02 Lauko veiklos studijos Skaičius 15 15 15

Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-03-01-01-01 Kiekvienos grupės veiklos su

pasirinktomis išmaniosiomis

priemonėmis

Kartai per

mėn.

3 4 4

Kodas Produkto (suminis) pasiekimo

vertinimo kriterijai

Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-04-01 Vidaus ir lauko erdvės, kuriose bus

atlikti atnaujinimo darbai

Skaičius 14 10 10

Kodas Indėlio pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-04-01-01 Atlikti planuojami vidaus patalpų

remonto darbai

Proc. 100 100 100

Sėkmingam ugdytinių saviraiškos plėtojimui kiekvienoje grupėje bus įveiklintos

edukacines erdvės visų kompetencijų ugdymui. Bus sukurtos erdvės namų,

tyrinėjimų, dailės, statybų veikloms visose grupių erdvėse - miegamajame,

grupėje, rūbinėje, koridoriuje ir bendrose įstaigos erdvėse: laiptinėse, holuose,

ilguosiuose korpusus jungiančiuose koridoriuose. Planuojame, kad šiais metais

įstaigos lauko erdvės bus praturtintos penkiolika veiklos studijų. Tikimės, jog

edukacinių lauko erdvių įrengimas praturtins vaikų ugdymo(-si) procesą įstaigos

kieme įdomiomis, naujomis veiklomis.Grupių komandos kurs po vieną veiklos

studiją per metus.

01 priemonės veiklos kodas 01

01 priemonės 01 veiklos pavadinimas Veiklų pagal kompetencijas organizavimas, panaudojant IKT priemones.

01 priemonės 01 veiklos aprašymas

IKT priemonių: interaktyvaus ekrano, planšečių, mokomųjų draugų - robotų

„Kitt“, išmaniųjų bičių, kilimėlių, išmaniųjų grindų panaudojimas ugdomosiose

veiklose praturtins ugdymo procesą šiuolaikinėmis vaikams patraukliomis

ugdymo priemonėmis, kurios sudarys vaikams daugiau galimybių rinktis patiems,

suteikiant jiems daugiau laisvės patiems veikti, išbandyti naujus, jiems įdomius ir

patinkančius dalykus.

01 tikslo uždavinio kodas 04

01 tikslo 04 uždavinio pavadinimas Atnaujinti vidaus ir lauko erdves ir papildyti jas nauju inventoriumi ir priemonėmis.

01 tikslo 04 uždavinio aprašymas

Atnaujinta aplinka atitiks sanitarinių higieninių normų reikalavimus, taps saugia,

sveika ir šiuolaikiška. Didės įstaigos patrauklumas, pagerės teikiamų paslaugų

kokybė. Bus sudarytos tinkamos sąlygos vaikų ir darbuotojų saugumui, veikloms,

darbui.

04 uždavinio priemonės kodas 01

04 uždavinio 01 priemonės  pavadinimas Vidaus aplinkų remonto ir būtinos įrangos poreikio įgyvendinimas.

04 uždavinio 01 priemonės aprašymas

Gavus lėšas planuojamiems grupių, koridorių ir sanitarinių mažgų remontui,

patalpos bus estetiškesnės, jaukesnės ir saugesnės.

01 priemonės veiklos kodas 01

01 priemonės 01 veiklos pavadinimas Remonto darbai vidaus patalpose.



Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-04-01-01-01 Suremontuotos vidaus erdvės Skaičius 4 4 4

Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-04-01-02-01 Kondicionieriai  Vnt. 8 8 8

P-01-04-01-02-02 Minkštas inventorius (patalynė,

rankšluosčiai, pagalvės ir kt.)

Kompl. 150 150 150

P-01-04-01-02-03 Vertikalios žaliuzės grupėse Grupių

skaičius

5 5 0

Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-04-01-03-01 Įsigytos IKT priemonės Skaičius 25 8 8

Kodas Indėlio pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-04-02-01 Lauko erdvių atnaujinimo

įgyvendinimas

Proc. 100 100 100

Kodas Proceso pasiekimo vertinimo kriterijai Matavimo

vienetas

2023 2024 2025

P-01-04-02-01-01 Smėlio dėžių keitimas naujomis Skaičius 5 0 0

P-01-04-02-01-02 Lauko suoliukų įsigijimas Skaičius 10 5 0

01 priemonės 01 veiklos aprašymas

2023 metais planuojama atlikti įstaigos vidaus patalpų remontą: grupėse

„Koriukas“ ir „Širdelė“, grupės „Voveraitės“  ir įstaigos personalo sanitarinių

mazgų remontas, koridorių, jungiančių įstaigos korpusus, durų keitimą naujomis.

01 priemonės veiklos kodas 02

01 priemonės 02 veiklos pavadinimas Būtinos įrangos ir būtinųjų įstaigos reikmių tenkinimas

01 priemonės 02 veiklos aprašymas

Įstaigai svarbu įsigyti reikiamą įrangą: kondicionierius (įstaigos trečio korpuso

grupėse), vaikišką patalynę, vertikalias žaliuzės grupėse. Užtikrindama įstaigos

būtinųjų reikmių tenkinimą, ugdymo institucija atlieps higienos normos ir

saugumo reikalavimus.

01 priemonės veiklos kodas 03

01 priemonės 03 veiklos pavadinimas IKT priemonių įsigijimas

01 priemonės 03 veiklos aprašymas

Užtikrinant visavertį ugdymo procesą ir priemonių įvairovę reikalingos

priemonės:

04 uždavinio priemonės kodas 02

04 uždavinio 02 priemonės  pavadinimas Lauko erdvių atnaujinimas

04 uždavinio 02 priemonės aprašymas

Atnaujintos lauko erdvės ir papildytos nauju kiemo inventoriumi atitiks higienos

normos reikalavimus ir tenkins vaikų ugdymo ir poilsio poreikius.

2 priemonės veiklos kodas 01

02 priemonės 01 veiklos pavadinimas Lauko erdvių inventoriaus įsigijimas

02 priemonės 01 veiklos aprašymas

Senos, pažeistos puvinio smėliadėžės bus pakeistos naujomis.

Lauko erdvėse atsiras suoliukai ramiai ugdomajai veiklai ir šiukšliadėžės, kurios



P-01-04-02-01-03 Lauko šiukšliadėžių įsigijimas Skaičius 7 0 0

Senos, pažeistos puvinio smėliadėžės bus pakeistos naujomis.

Lauko erdvėse atsiras suoliukai ramiai ugdomajai veiklai ir šiukšliadėžės, kurios

atitiks higienos normos reikalavimus.



2 priedas

Savivaldybės

biudžeto lėšos

Valstybės

biudžeto lėšos
ES lėšos Kitos lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8

01

03

01

01 Veikla 1388,3 873,2 464,8 50,3

1388,3 873,2 464,8 50,3

1388,3 873,2 464,8 50,3

1388,3 873,2 464,8 50,3

1388,3 873,2 464,8 50,3

Lopšelio-darželio „Bitutė“ 2023 metų metinio veiklos plano

2023 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO BIUDŽETAS

Nr. Pavadinimas
Priemonės

vykdytojas

Viso 2023 m.

tūkst. EUR

finansavimo šaltiniai** (tūkst. EUR)

Tikslas. Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų

sistemą.

Uždavinys. Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimuireikalingų žinių bei

įgūdžių

Priemonė. Druskininkų l/d „Bitutė“ veiklos vykdymas

Viso 01 priemonei:

Viso 01 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

VISO:

* Asignavimai – priemonių ar veiklų įgyvendinimui užtirkrinti reikalingos Savivaldybės biudžeto ar kitų finansavimo šaltinių lėšos.

** Formoje pateikiami galimų finansavimo šaltinių pavydžiai. Pildant formas nurodomi aktualūs finansavimo šaltiniai suderinti su Finansų ir apskaitos

skyriumi.


	Loginė struktūra
	MVP biudžetas

